



Röd text = förändringar från andra halvåret 2023
Borttagna variabler och tillåtna värden är ~~genomstrukna~~

Kommunal vuxenutbildning: Elever, kursdeltagare och utbildningsresultat (med anpassad utbildning), första halvåret 2024

Period: 2024-01-01 till 2024-06-30

Kontroller vid insändning till SCB

Variabelnamn	Kontroll	Feltext till uppgiftslämnare
PERSONNR	Antal tecken mellan 10 och 13.	Fyll i personnummer med 10 eller 12 siffror i formatet ÅÅMMDDXXXX eller ÅÅÅÅMMDDXXXX.
PERSONNR	Logisk kontroll av PERSONNR. Dag, månad, år och checksiffra kontrolleras.	Felaktigt personnummer, kontrollera.
SKOLENHETSKOD	Antal tecken = 8.	Fyll i skolenhetskod med 8 siffror.
SKOLENHETSKOD	Giltig SKOLENHETSKOD för aktuellt halvår.	Kontrollera skolenhetskod.
UTBANORD	UTBANORD är K/R/S/F/Ö.	Välj utbildningsanordnare K=Kommunal, R=Region, S=Studieförbund, F=Folkhögskola eller Ö=Övriga (t.ex. utbildningsföretag)
ORGNR	Logisk kontroll av ORGNR	Felaktigt organisationsnummer, kontrollera.
ORGNR	ORGNR krävs om UTBANORD <> K	Om utbildningsanordnare inte är kommunen ska organisationsnummer för anordnaren fyllas i.
ORGNR	ORGNR ska inte fyllas i om UTBANORD = K	Fyll inte i organisationsnummer när kommunen är anordnare
KURSKOD	Antal tecken mellan 5 och 10.	Ange kurskod.
KURSKOD	Giltig KURSKOD för aktuellt halvår.	Kontrollera kurskod. Se www.scb.se/komvux .
YRKESPAKETKOD	Giltig YRKESPAKETKOD för aktuellt halvår	Kontrollera kod för yrkespaket. Se www.scb.se/komvux .
VERKPOANG	VERKPOANG mellan 0 och 1250	Genomförda poäng på kursen ska vara mellan 0 och 1250.
KSTART	Kontroll att KSTART finns.	Fyll i datum i formatet ÅÅÅÅ-MM-DD.
KSTART	KSTART mellan 2012-07-01 till slutet av aktuellt halvår.	Giltigt intervall 2012-01-01 till 2024-06-30.
KSLUT	KSLUT inom aktuellt halvår (+3 år framåt är ok).	Giltigt intervall 2024-01-01 till 2028-01-01.
KSLUT	Kontroll att det finns KSLUT om ORSAK = A eller O.	Kursslut ska finnas för avbruten kurs, orienteringskurs och slutförd kurs utan betyg (Orsak = A eller O).
KSLUT	Kontroll att det finns KSLUT om BETYG är ifyllt.	Om betyg är ifyllt ska det finnas ett kursslut.
KSLUT	Kontrollera att inte KSLUT är innan KSTART.	Kursens slutdatum får inte vara tidigare än kursens startdatum.
FORLAGGN	FORLAGGN mellan 1-4.	Giltiga värden 1-4.
BETYG	BETYG är A/B/C/D/E/F/G/I/-/Blank.	Giltiga värden: A, B, C, D, E, F, G, I samt streck(-).
BETYG	Kontroll att inte både ORSAK och BETYG är Blank.	Antingen måste Betyg eller Orsak fyllas i.
BETYG	Om VALIDERING = 2 måste BETYG vara Blank	Om hela kursen är validerad får det inte finnas betyg.
BETYG	För komvuxarbete ska betyg vara E/F/-	Giltiga betyg för komvuxarbete är E/F/-.
ORSAK	ORSAK är A/O/X/Blank.	Giltiga värden: A, O, X eller lämna blank.
ORSAK	Kontroll att inte både ORSAK och BETYG är ifyllda.	Både Orsak och Betyg kan inte vara ifyllt. Någon ska lämnas blank.
ORSAK	Kontroll för orienteringskurser: substring(KURSKOD,4 3) = ORI ska ORSAK = A/O/X.	För orienteringskurser måste Orsak vara O, A eller X. Betyg får inte finnas.
AVBDAT	AVBDAT inom aktuellt halvår.	Giltigt intervall är 2024-01-01 till 2024-06-30.
AVBDAT	Kontroll att AVBDAT är mellan KSTART och KSLUT	Avbrottsdatum ska vara mellan kursstart och kursslut.
AVBDAT	AVBDAT ska finnas om ORSAK = A.	Om värdet A är ifyllt i Orsak ska det finnas ett avbrottsdatum.
VALIDERING	VALIDERING är 1/2/Blank.	Giltiga värden är 1, 2 eller blankt.
VALIDERING	Om PROVNING är = 2 får inte VALIDERING vara Blank.	Prövning efter validering är ifyllt, men uppgift om validering saknas
PROVNING	PROVNING är 1/Blank.	Giltiga värden är 1 eller blankt.
PROVNING	Om VALIDERING = 2 får inte PROVNING vara 1	Om hela kursen är validerad måste prövning vara 2 = Prövning efter validering.